Inscriptis in presentibus et his literis Capituli Brasimphensis ad Nicolaum Permissorum quibus eundem dicitur trans ferri et transportandi. Cuius transmittente facti tenent non se immittit negotium transportandi per quod infra quibus huiusmodi mediante

# Bohuslaus Ponetomskim Cedit.

Comparens prout coram officio et Actis presentibus Castri Capitanealis Brasimphensibus Generosus Johannes Bogus de Zemba sacrorum mentis et corporis ex parte terri ni, districtibus iuribus iurisdictionibusque suis quibusvis pro priis et competentibus recessis, qui autem Castri Capitanealis Brasimphensis iurisdictionis et cum successibus bonis suis generaliter omnibus quantum ad infra scripta res, quoscumque spectat et pertinet totaliter et plenarie subiugis et incorporat publicè libere ac per expressam recognovit. Quia ipsi infra scriptis literis consensus per Curiam Regiam Navestatem tam sibi recognoscant quam et infra scriptis legationibus ac infra scripta gratis concessit, de omnibus et in regno suo videlicet ac nullam conditionem ab actu hinc nuncupat in Terra et districtu presentis Brasimphensis concessit, specialiter vero et precipue de summa originalis septingentarum sexaginta marcarum in ipsa boni vigore privilegii sibi Regis servienti, cum omni iure, dominio et proprietate, orbis et singulis privilegiis eius conditio nibus quibus, sacrorum, arbitrii, huiusmodi et regibus universis, summis ac bonorum profectorum utilitatibus

fruct.

fructibus, proventibus, redditibus attractis et pertinentiis generaliter universis, nihil sibi reservatur aut aliis iuriam in premissis reservari excipiens, verum pro ut eadem bona et in suis metris et limitibus extendunt, ac pro ut ea vigore originalis privilegii summam in eis in scripta et Regem concernebant et ipsa tenebat habebat et possidebat ac et serviebat. Jam ex nunc in persona Generosorum Andreæ Ponetomski, Surcamerarii Terræ Encensis et Annæ de Bugenii coniugum legitimum cessit et concedit pro ut presentibus cedit et concedit omnibus et integrum ius suum premissorum omnium in ipsa Ponetomskie coniuger totaliter et plenarie transfudit et incorporavit presentibus transfudit et incorporat. In testimonium vero realem ius actuali et propria possessione in hoc idem ius cessum, summam et bona predicta presentibus concedens per Monasterium quemcumque et Nobiles quoscumque acceptandam Curiam Curiam dat ex nunc et admittit, per ipsos possessionis suorum in hoc idem ius cessum, summam et bona modo premissa sibi concedens tenenda habenda possidenda illis pacifice et quiete ut fructu vigore iuris originalis atque Privilegii de super competente ea omnia futuris in se committentibus et presentibus Inscriptio transmissis et inde, siemonis. Ad hoc idem Regis Generosus Johannes Bogus de Zemba et eiusque successoris in e super bonis singulis

neraliter omnibus ac summi pecuniarum quibusvis fa-  
 ctis et facturis inscribit et obligat presentibus supra-  
 nominatis Generosi Ludovici Potoniski et Camerario Terrae  
 Engimensi et Anna de Buzemina conjugibus legitime atque i-  
 psorum posteris Inscriptionem presentem ex his Actis Castra  
 sita ad Acta Terrae Przemyslensis ante decursum unius  
 anni transferre et transportare videlicet sub radi septemdecim  
 milium floreni p[ro]p[ri]o per se recognoscentem ac suis posteror-  
 eisdem Potoniskis conjugibus ac successoribus illorum ob non  
 transportationem Inscriptioni presentis pro tempore et lo-  
 co supra expressi ad solvendum succumbent. Illi si id pro-  
 factis conditionibus suis visum fuerit, dedit et concessit presentem  
 naturam recognoscentem Generosi Johanne Bogusz de Zembas po-  
 se ac suis successoribus, Curis eorundem Generosorum Lo-  
 netoniskis conjugum aut posterorum illorum Mandataris  
 plenariam facultatem et omnimodam potestatem Inscriptio-  
 nem presentem ex Actis Jure autentice de prompta ad Acta  
 Terrae Przemyslensis pro obtinendo perpetuitate robore  
 quovisunque veluerit transferendi et transportandi, qui  
 transportationi modo ut promissum est futuris ideo Regis  
 suorum successorum in nulli contradicent aut eam ullatenus  
 impediant impediant sub eodem radi septemdecim mil-  
 lium floreni p[ro]p[ri]o per se Regem suorum ipsos Lo-  
 netoniskis conjugibus ac illorum posteris in capite contradi-  
 ctum transportationi praedictae aut eisdem impediant

tatibus quoties opus fuerit ad solvendum visum sibi  
 succumbent. Pro quibus quidem radi vel radij modo ut  
 promissum est succumbent ac re aliqua promissum non com-  
 pleta comprehendit promissum citatur existens memoratus  
 Regis Generosus Johannes Bogusz de Zembas aut eius suc-  
 cessores ad infantiam relictorum Generosorum Andrei  
 Potoniski et Annae de Buzemina conjugum aut posterorum  
 eorum extunc resedent ut supra a foro et iurisdicione sua  
 quavis parte et competenti, se vero cum successoribus suis extra  
 urbem partem Castrorum Capneal Przemyslensis iurisdicione quae ad respon-  
 dendum et pro supra scriptis satisfacienda totati et plena-  
 ri in corpora, in primo ubi termino tanquam perem-  
 ptorio stare parere, videre pro radij vel radij supra scripti  
 ac alij quibusvis satisfacere debent et tenentur Regis su-  
 or successoribus obligat. Eundem terminum primum per-  
 emptorium et alij omnes consequenter eiusdem causa, ter-  
 minis semper peremptorio vera infirmitate pro majori  
 innumeritate successorum legitime intra vel extra  
 Regnum, servitio militari, ac munitionibus ac evictis  
 rem vel alij quibusvis locibus impedimenti et sol-  
 lationibus non differend, ac quietationem ultra praesentem  
 terminum dilatationem sibi non recipere, nullamque motus  
 appellationem et eorum prosecutionem facere, ac promissa  
 omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter, et assensibus super-  
 scribitur, factis iuris, prescriptionis temporis, bello continen-  
 tione, vel alij quibusvis locibus p[ro]p[ri]i remedium atque so-